CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
PIenário Syrio Ignátios

CNPJ: 47.794. 1 69 IOOO| -24
PORTO FERREIRÁ

rNDrcAÇÃo N" 410 t2:,023
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, através dos órgãos competentes da

municipalidade, estudar a possibilidade de aumentar a atividade

delegada para a Polícia Militar e a criação de atividade delegada para

a Guarda CiviÍ Municipal.

Plenário Syrio Ignátios, 13 de abril de 2023.

Étci

CAMARA MUNICIPÂL OE PORTO FERREIRÀ

LEITURA NO EXPEDTENTE on sessÃo ononÁRta

REALIZADA EM: l?l afl ha.?r3

OESPA

PRESI
OSE

2" SECRETARI

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19) 3581-1O22
CEP 13660405 - Potto Ferreira - SP

e-m a i I : ca ma Ía poftof errei n@cam an p oftof erre i rc.sp.g ov. br

r'4/
Z

a II,ICÇã,

a